2016 年 10 月 24 日

お客様 各位

日本サブウェイ株式会社

オフィス移転のお知らせ

日頃よりサブウェイをご利用いただき、誠にありがとうございます。

このたび、日本サブウェイ株式会社（本社：港区）は下記住所に本社を移転し、

10月24日(月)より営業を開始する運びとなりました。

これを機に、心新たにお客様のご期待にお応えできるサービスを提供できるよう、

社員一同なお一層努力してまいります。今後とも変わらぬご愛顧をいただけます

ようお願い申し上げます。

記

新 住 所  〒140-8509

       東京都品川区東品川 二丁目 3-14 東京フロントテラス 9階

電   話  03-6863-8530

Ｆ Ａ Ｘ  03-6863-8533

業務開始日  2016 年 10 月 24 日（月）

以上